Quid

De Vt in Græ. G. V. 7^a. Art. 3^o

Quid am d^r Creore in scio rii Eujus
& illi⁹ Creois, & Zelois et in screto?

Dico 1^o. Si scio in coi abstractat ab aie & Zelois creandi in scio
n^o est Vte. P^{ro} 1^o. ga ad Ens reale, & scio nil lat^{er} Vuorum, s^{ed} aie
Creandi est Ens reale, & Zelois sciois est Ens sciois. 2^o. scio p^{er} abstractat
ab illis in scio, Vte n^o est. P^{ro} 2^o. ad abstr^{um} & Zeliuum n^o lat^{er} Vu-
um. 3^o. In d^r d^r Zelois sciois est reales, ut si aies, ad d^r scio
Vu^o n^o est rii scio in scio.

Dico 2^o. Si scio sumat^{ur} sol^o p^{er} aie creandi in scio,
est Gen^o Vuorum, & Spes ad aies creiuis et in scio, sicut scio p^{er} Zelois
& Gen^o Vuorum & Spes ad Zelois sciois est in scio. P^{ro} ga tunc den-
t^{ur} p^{er} p^{ar}ta Partia in ga scio multiglet^{ur}.

Ans. De de V^o m: 3^o. scio n^o est p^{ar}ta Partia. P^{ro}
neg. Nam, ga q^u aie in scio p^{ar}tiat^{ur} sp^{er}iali (Vt scio p^{ar}tiat^{ur} scio)
n^o d^runt scio ut Partia, sicut Vt q^u d^r exp^{er}isium p^{ar}abens scioem Par-
tia, Vt p^{ar}ta sciois ita sumpt^{ur}, n^o sit de d^r p^{ar}tiat^{ur} sicut aies crei-
ue, & Zelois d^r ga scio sp^{er}iali p^{ar}tiat^{ur}, sicut scio sit vnum, Partia t^u
si p^{ar}ta

Ex p^{ar}tiat^{ur} loa hoc ex p^{ar}to: Scio in coi si p^{ar}tiat^{ur} aie
d^r solo scio, n^o est Vte, ga scio est vnum t^u Partia: si v^o p^{ar}tiat^{ur} p^{ar}tiat^{ur}
scio, q^u scio d^r, & d^r illis d^r sp^{er}iali in scio, est Vte sp^{er}iale, ga
scio illa in scio si p^{ar}ta Partia. sicut scio illis p^{ar}abens scioem sit
vnum. scio t^u est nec vnum p^{ar}te ab^o d^r p^{ar}tiat^{ur} scioentes, nec vnum
p^{ar}te sciois: & scio est ga scioem sciois, & scioem sciois sciois & ab^o
p^{ar}tiat^{ur} sumpt^{ur} p^{ar}tiat^{ur} signat^{ur}, q^u vnum est: p^{ar}tiat^{ur} v^o p^{ar}te d^r p^{ar}tiat^{ur}
scioentes, & p^{ar}te sciois, ga sicut scio si p^{ar}te.

Ob. Si p^{ar}te scioentes d^runt p^{ar}tiat^{ur} vno sciois
scio n^o erit Vte q^u illos: q^u neg^o scio erit Vte rii p^{ar}tiat^{ur} ab^o, &
Zelois, q^u d^rant in vno scio. P^{ro} ans, ga scioem sciois sciois sciois
scio

Hic dicitur et frater tam nam, quod subiectum: et verum si mut-
 pletur in mutpleti vna pars spiritus: quod si carnes sine ptes
 non sunt ptes vris, nec eo in coi et illis prabit ut vte.

Rx 1^a negans ad eaj⁹ pbem am vna subialia, que
 a na educunt sol licet nam et frater, et motare subialiam: Vn
 ptes ptes? carniab⁹ in eot suppoio dicunt ptes vris et eo de
 illis orantur ut vte. Adde x^o pbem Iniam, quod si vna sub-
 alia licet nam et subialiam et frater, adue ptes ille carnes et
 fruent ptes vris, quia ad mutpam vna subialy suffit mutpao
 ptes orationis, que ibi sunt carnes.

Rx 2^a Emittendo Iniam, que ad mutpam vris
 subialium regit mutpam na et subialia sit, et asigno mayo-
 rem, vtem, cur eo n est vte ru illaz ptum caritum, et vris sit
 vte ru ptum aium et vtem in vris, et mayo rto e ga vris
 subialy qle e eo includit frater suppoio, et in dicto casu
 suppoio sit vnum, Vn et e eo, Vn eo in coi vris n est: at vo
 vna accidet qle e vris sol dicunt et frater fram, ut appotam
 subia ab illoz modificatam, vtem vo sol et motato, ac fin ut vris
 mutpam frater suffit mutpao frax, nem pe aium, s. vtem.

Dico 3^o vris in abso: i. vris et vris et vris ru
 vris, et vris et in abso. Hic ga ret oia requita. Fur-
 mati ga sua e vte quum ru multaz sciaz, que dant in v-
 no vris, caritas e vte spemum ru ptum caritum, si dicitur
 et vrisenti vno suppoio: ga vris vte

ARTVS 4.⁹

Vte deat mutpam in Partib⁹?

Ad vtem e tunc dici mutpam nam vtem in infob⁹, qn in vno
 fit

De Vt in Græ. Q. 8^a. Art. 4^o

Fit divisio ab ea qua est in alio, q. pacto nā dāna, quā est in Prō
māli est divisio ab ea qua est in Pto. Hoc posito ad quōsiem

Pr. affrē. Pr. 1^o ex Arte 3^o Metē. (3. V
coiti ex Phtis arētib. Vte in hoc disqui a singlt, qd Vte sit
divisum in multis, Singlt uō n̄ pōit didi, Et pōit multis cōitari, ut
Vina Ysio trib. Personis. Pr. 2^o rōe, qā Partia Vtj dēnt
ēē pta sm̄ ut nōm̄ v̄ rōem, Et si Nā n̄ mutp̄taret̄ in illis
n̄ ēēnt pta sm̄ eant̄ rōem: q^o nāria dēt didi, v̄ mutp̄tari, v̄
Nōr q̄tū) Parte dēt rōe Nām, māli divisā ab ea qua est
in alio. Pr. 3^o Spēali in Vtj. Spēalib. qā hoc p̄tinent
ad Ysialē Vtjōem Partum, Et Partia dēnt ēē pta inter
se disita: q^o et Nā in illis dēt ēē mutp̄lex, v̄ disita. Fin.
mat^o qā idē spē. n̄ ē Vtj ad 3. Omēs Personas, qā si illis cōicit,
v̄ eōt nōe v̄ rōe p̄tēt, tñ in illis n̄ mutp̄tari: q^o ad rōem Vtj nāria
ē mutp̄tā nō iōis.

Ob. Vte d̄t̄ p̄tē qd aptum ē ēē p̄tē t̄ p̄tē) sed
res p̄tēt ēē v̄ p̄tē t̄ p̄tē, qn̄ in illis mutp̄tari: q^o mutp̄tā nāria
n̄ ē ad Vte: p̄tē m̄m̄ qā p̄tē Omēs, una albedi in trib. Lapidib.
alium p̄tē p̄tē t̄ illis: tñ qn̄ cā 1^o v̄ 2^o opant̄ unām rōem dōem,
qua t̄ v̄t̄ p̄tē: it̄ ēē cognitum a Deo, p̄tē t̄ p̄tē, v̄ t̄ p̄tē
nōe v̄ nā tñ sit. Pr. ad majorem, illam partem sit p̄tē) Et
Siquidem t̄ p̄tē, in qd Vte mutp̄tē Substantiū, adducta uō expta
sūt sit pta adject. n̄ nōe adject. signabilia, n̄ uō pta substant.
i signabilia nōe Substantiū.

Ut solio intelligat notam 1^o Inj. Divā Substantiū, v̄ Ad-
ject. hoc ēē d̄t̄ p̄tē, qā adjecta ut dicant̄ pta sūt regunt mut-
p̄tē Subto, qm̄us hā sit Vnā: Divā uō Substantiū regunt f̄t̄m̄
mutp̄tē, qm̄us Subm̄ Vnū sit, v̄ rōe d̄t̄ p̄tē ē qā d̄t̄ p̄tē
adjecta signant̄ f̄t̄m̄ ut adjectam Subto, q̄ q̄ p̄tē) supponunt
a p̄tē ab eo modificatam v̄ t̄ p̄tē, un̄ illi accommodant̄ q̄ ad
mutp̄tē, ita ut si p̄tē sūt pta, pta qd sūt Divā adjectiua
se